0 o"V
P

ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

GABINETE DA DEPUTADA IRAÊ LUCENA

REQUERIMENTO No^5Tj /2013

EXCELENTÍSSIMO senhor presidente da assembléia

LEGISLATIVA DO ESTADO DA PARAÍBA.

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, que seja
formulado Votos de Aplausos a Procuradora Especial da Mulher do Senado Federal,
Senadora Vanessa Grazziotin, a Procuradora da Mulher da Câmara dos Deputados,
Deputada Elcione Barbalho e a Coordenadora da Bancada Feminina, Deputada Jó
Moraes pelo lançamento do livreto "+ Mulher na Política - Mulher Tome Partido!" ,
ocorrido no dia 11 de dezembro no Salão Nobre do Senado Federal, em Brasília.

Sala das Sessões, em 13 de dezembro de 2013.

(JL1

IRAÊ LUCENA
Deputada Estadual

i

m: Aípja iA3